
 

 

 

 

 

 

 

Grupa II 

„Brykające Tygryski” 

 

 

 

 

Kilka scen z życia 



 

 

 
Pasowanie na przedszkolaka 

 

 



 

 

 

Mamo, tato jestem przedszkolakiem, czyli ślubowanie na przedszkolaka. W uroczystości brali udział rodzice 

i pani Dyrektor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Wizyta Pani Policjantki 

W naszym przedszkolu odbyło się spotkanie z panią  policjantką z Komisariatu Policji 

w Kielcach. Tematem spotkania było utrwalenie z dziećmi zasad ruchu drogowego oraz przypomnienie zagadnień 

dotyczących bezpieczeństwa dzieci w przedszkolu i w domu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Wizyta strażaków z OSP w Promniku 

Dnia 5 października 2017r. przedszkolaki z wielką radością powitały wyjątkowych gości byli nimi pracownicy z 

pobliskiej Ochotniczej Straży Pożarnej w Promniku.  

W trakcie spotkania dzieci dowiedziały się, że ich praca nie polega tylko na gaszeniu pożarów, 

 ale również na udzielaniu pomocy ludziom podczas powodzi i wypadków samochodowych. 

 Cenną wskazówką była informacja, jak dbać o bezpieczeństwo własne i innych osób  

oraz w jaki sposób przewidywać i unikać zagrożeń podczas wspólnych zabaw z rówieśnikami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Wizyta Pana Leśniczego 

Nasze przedszkole odwiedził niezwykły gość pan leśniczy.  

Dzieciaki oczekiwały go z niecierpliwością od samego rana. 

 

 

 

 

"Uczmy miłości do przyrody 

uczmy spostrzegać jej piękno 

cieszyć się nim, podziwiać je 

i przestrzegajmy dzieci 

by tego piękna nie niszczyły." 

H. Zdzitowiecka 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dzień Dyni 

30 października obchodziliśmy „ Bal u dyni”.  

Wszystkie przedszkolaki odkrywały i poznawały walory warzyw z rodziny dyniowatych oraz były ubrane w 

charakterystyczny kolor warzywa- pomarańczowy. Dzieci brały udział w wielu zabawach oraz grach. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dzień Pluszowego Misia 

Duże, małe, kolorowe, puchate i mięciutkie. Pluszowe misie opanowały Przedszkole w Strawczynie.  

„Przybyły” ze swoimi małymi właścicielami, aby bawić się, świętować i uczyć. W dniu 25.11.2017r. przedszkolaki 

uczestniczyły w obchodach Światowego Dnia Pluszowego Misia. Mimo coraz nowocześniejszych i coraz 

atrakcyjniejszych zabawek, moda na misie nie przemija.  

Tego dnia każde dziecko przyszło do przedszkola ze swoim małym lub dużym przyjacielem – Misiem.  

Przybyły misie małe, średnie i bardzo duże, białe brązowe, zielone itd. A każdy był piękny i wyjątkowy. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Krecik poznaję Polskę 

Bajkowa postać Krecika przybyła do naszych przedszkolaków po to, aby poszerzyć wiedzę na temat regionu,  

z którego pochodzą, poznać jego piękno i wyjątkowość. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Safe Nest 

Do pilotażowego programu „ Ruch w Naturze” - Zielona grządka w roku kalendarzowym 2017/2018 przystąpiło Samorządowe 

Publiczne Przedszkole w Strawczynie. Organizatorką programu jest Pani Agnieszka Katarzyna Kuźba, która odwiedziła 

przedszkolaków w Strawczynie z bardzo ważnym  i odpowiedzialnym zadaniem do wykonania. Dzieci z grupy „ Brykających 

Tygrysków”  zobowiązały się  do codziennej pielęgnacji swoich roślinek – podlewaniu i doglądaniu. Pomysł sadzenia  bardzo 

spodobał się dzieciom, które z uśmiechem na twarzach oraz dużym zaangażowaniem wykonywały określone i przydzielone prace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mikołaj 

6 grudnia Mikołaj przybył z workiem pełnym prezentów. Był bardzo zaskoczony, że wszyscy są ubrani na czerwono  

oraz że wszystkie dzieci wraz ze swoimi paniami potrafią tak pięknie i głośno śpiewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Warsztaty Bożonarodzeniowe z rodzicami i przedszkolakami 

21.12.2017 magiczny czas Bożego Narodzenia zagościł w Samorządowym Publicznym Przedszkolu w Strawczynie. Zorganizowane 

zostały warsztaty dla rodziców i ich dzieci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bal Karnawałowy 

W dniu 9 lutego 2018r.  zorganizowałam bal, gdzie dzieci przebrane były za bohaterów znanych bajek. Brały udział w 

licznych konkursach i zabawach z nagrodami, a także tańcach. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

English lesson 

W naszym przedszkolu wprowadzamy dzieci w świat języka angielskiego w naturalny sposób, bowiem chcemy, aby 

język angielski stał się od najmłodszych lat częścią ich codziennego życia. Zajęcia odbywają się dwa razy w tygodniu po 

pół godziny i prowadzone są w formie zabawy, w korelacji z wszystkimi obszarami edukacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zajęcia dydaktyczne w przedszkolu 

Zajęcia są prowadzone przez dobrze wykwalifikowana kadrę pedagogiczną. 

Dzieci zdobywają codziennie nową wiedzę oraz umiejętności. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Dzień Babci i Dziadka 

Zimno, mroźno, ale w serduszkach przedszkolaków gorąco, a powodem takiej atmosfery jest obchodzony w przedszkolu 

Dzień Babci i Dziadka. Mimo niskiej temperatury jest to jednak najcieplejszy dzień w roku, który sprawia wszystkim 

ogromną radość i wywołuje uśmiechy na twarzach wszystkich. Tak też było u "Brykających Tygrysków", do którego 

licznie w ten dzień przybyli nasi najukochańszy dziadkowie . Każda grupa przedszkolaków przedstawiła swój program 

artystyczny , w którym pokazała swoje umiejętności muzyczne, ruchowe oraz recytatorskie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Wspólne sadzenie drzew „Piorunek” i „Gwiazdka” 

 

 



 

 

 

Dbamy o zdrowie, czyli „Strawberry day” - dzień truskawki u Tygrysków 

 

 



 

 

 

„Kubusiowi Przyjaciele Natury” 

To jeden z największych ogólnopolskich programów edukacyjnych dla przedszkoli. Celem programu skierowanego do przedszkolaków 

w całej Polsce jest nauka o otaczającym świecie, przyrodzie i jej darach, poznanie zasad zdrowego żywienia oraz zachęcenie dzieci do 

dbania przede wszystkim o środowisko naturalne. W ramach tego programu każde przedszkole realizuje wybrane działania 

ekologiczne. Przedszkolaki poznają zwierzęta i rośliny, uczą się dbać również o naturę, oraz  doceniać rolę warzyw i owoców w 

prawidłowej diecie. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dzień Mamy i Taty 

Dnia 25 maja 2018r. przedszkolaki zaprezentowały swoje umiejętności przed najbliższymi. Na tę okoliczność przygotowały 

dla rodziców część artystyczną: recytowały wiersze, śpiewały piosenki , tańczyły. Na koniec wszyscy Rodzice  z dziećmi 

obejrzeli wspólny filmik z życzeniami dla nich przygotowany przez przedszkolaków. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

100 lat, 100 lat niech żyje, żyje nam... 

Wspólne świętowanie urodzin 

 

 

 

 

 



 

 

 

Wspólne wyjścia... 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Wizyta pani pielęgniarki 

 

 



 

 

„Brykające Tygryski się nazywamy i nikomu się nie damy!” 

Spartakiada 2018 

 

 



 

 

 

Dziękujemy za wspólnie mile spędzony czas!!! 


